[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 26 »  января  2015 года                                                                                    № 02
 г.п. им. Свердлова

	О проведении публичных слушаний

Рассмотрев заявление Хачатрян В.К., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Свердловское городское поселение», Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «Свердловское городское поселение», утвержденные решением совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» от 21.07.2014 № 21, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Свердловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 08.10.2012 № 47,  постановляю:

1. Провести публичные слушания  по вопросу получения разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства в части площадей следующих земельных участков:
- с кадастровым номером 47:07:0601035:56, общей площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка;

- с кадастровым номером 47:07:0601017:53, общей площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, уч. 140/4;

- с кадастровым номером 47:07:0601004:58, общей площадью 798 кв.м., расположенного по адресу; Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, Покровская дорога.

2. Назначить уполномоченный орган – комиссию по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии - Мехедов Михаил Вячеславович, начальник управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Секретарь комиссии - Воротилова Лариса Юрьевна, главный специалист землеустроитель администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Члены комиссии:

Сарычев Андрей Александрович, главный специалист - юрист администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Хазиев Винер Хамзинович, заместитель председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Круглов Николай Алексеевич – депутат совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Колесников Алексей Александрович - советник главы городского поселения по правовым вопросам.

3. Председателю комиссии:

3.1. Экспозицию документации по вопросу получения разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков:

- с кадастровым номером 47:07:0601035:56, общей площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка;

- с кадастровым номером 47:07:0601017:53, общей площадью 600 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, уч. 140/4;

- с кадастровым номером 47:07:0601004:58, общей площадью 798 кв.м., расположенного по адресу; Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, Покровская дорога,
организовать не позднее 05 февраля 2015 года по адресу: Ленинградская область Всеволожский район г.п. им. Свердлова мкр.1 д.1 второй этаж в кабинете № 6 здания администрации МО «Свердловское городское поселение».

3.2. Проведение собрания по вопросу получения разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении вышеуказанных земельных  участков, организовать 02 марта 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область Всеволожский район дер. Новосаратовка, Покровская дорога, на территории у дома № 3.
3.3. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать не позднее 04 февраля 2015 года в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно – телекоммуницикационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3.4. Направить сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу получения разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которым запрашиваются данные разрешения, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашиваются данные разрешения.
3.5. Опубликовать заключение о результатах публичного слушания в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно – телекоммуницикационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

3.6. На основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу получения разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков подготовить рекомендации о предоставлении такого разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения и направить указанные рекомендации главе администрации МО «Свердловское городское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно – телекоммуницикационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      В.А. Тыртов